ALLEGATO B

FABBISOGNO ANNUO DOTAZIONE LAVANOLO DIVISE E CALZATURE DEL PERSONALE

DOTAZIONI

TOTALE DIVISE
ISTITUZIONE

TOTALE DIVISE ASP TERRE
D'ARGINE

TOTALE DIVISE ASP TERRE
DI CASTELLI

TOTALE DIVISE ENTI

DOTAZIONE A
CASACCA/POLO
PANTALONE
PILE
CALZATURA

DOTAZIONE B

POLO

PANTALONE CON TASCHE LATERALI
PILE

CALZATURA

DOTAZIONE C

CAMICIA

PANTALONE CON TASCHE LATERALI
PILE

GIACCA AVENTO

CALZATURA

DOTAZIONE D

POLO

PANTALONE CON TASCHE LATERALI
PILE

GIACCA AVENTO

CALZATURA

48

39

26

87

26

DOTAZIONE E

CASACCA/POLO

PANTALONE CON TASCHE LATERALI
PILE/FELPA

22

22

TOTALE DIVISE PER SERVIZIO

48

71

22

141




